
 

 

 

1 

 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh,  
IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505,  

e-mail: miz@muzabreh.cz

 
Rada č. 23 záznam jednání 

konaná dne 23.10.2008, MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6 
 
 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  
Počet stran: 2 
 
 
I. Prezence 
Přítomní:  
Dubicko:  Josef Sobotík 
Postřelmov:  Jaroslav Nimrichtr (přítomen od č. usn. 23/10/03) 
Rovensko: Stanislav Doleček 
Štíty:   Bc. Jiří Vogel 
Zábřeh:  Ing. Zdeněk Kolář (přítomen od  č. usn. 23/10/05) 
   
tajemník: Ing. Kateřina Vitásková 
 
 
 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

 
1) Schvaluje (23/10/01) jmenovanou hlavní inventarizační komisi ve složení: 

Předseda: Ing. Zdeněk Kolář 
Tajemník: Jana Vepřková 
Členové: Ing. Kateřina Vitásková, Jaroslav Nimrichtr 
PRO: 3 
 

2) Bere na vědomí (23/10/02) příkaz předsedy Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 
k provedení řádné inventarizace majetku a závazků za rok 2008 podle zákona č. 
563/1991 Sb., § 6, 29 a 30 ve znění pozdějších předpisů. 
PRO: 3 
 

3) Vyzývá (23/10/03) členské obce, které se doposud nevyjádřily k Územní studii Větrné 
elektrárny na území Olomouckého kraje, aby tak učinily do 31.10.2008. Pokud nebude 
nadpoloviční většina členských obcí souhlasit s výstavbou větrných elektráren ve svých 
katastrálních územích, bude na Krajský úřad Olomouckého kraje odesláno stanovisko za 
Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko. V opačném případě bude tato problematika 
projednávána na následující Radě mikroregionu. 
PRO: 4 
 
Příloha:  Přehled stanovisek obcí k problematice větrných elektráren získaných ke dni 23.10.2008. 
 



 

 2 

4) Bere na vědomí (23/10/04) projektovou dokumentaci a fotodokumentaci stavby 
„Vyznačení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko“, které byly doručeny Svazku 
Dopravním projektováním, spol. s r.o. dne 10.09.2008.  
PRO: 4 

 
5) Schvaluje (23/10/05) fyzické a protokolární předání značení cyklotras všem subjektům 

v rámci projektu „Vyznačení cyklostras v mikroregionu Zábřežsko“. Za Svazek obcí 
Mikroregionu Zábřežsko převezmou značení jednotlivé obce.  
PRO: 5 

 
6) Bere na vědomí (23/10/06) předávací protokol předávací protokol o účetnictví Svazku 

obcí Mikroregionu Zábřežsko mezi Evou Berkovou a Janou Vepřkovou. 
PRO: 5 

 
7) Bere na vědomí (23/10/07) informace poskytnuté odd. právním a vymáhacím MěÚ 

Zábřeh k článku IX Práva a povinnosti členů svazku obcí a právo kontroly, bodu 7 
Stanov Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko, že ustanovení výše uvedeného bodu není 
protiprávní. 
PRO: 5 

 
8) Bere na vědomí (23/10/08) vypovězení Smlouvy o používání služby ČSOB Homebankig 

24 vedenou pod číslem CUID 253960 a k ní uzavřeným dodatkům ze strany 
Československé obchodní banky, a.s., a to ke dni 30.11.2008. 
PRO: 5 
 

9) Bere na vědomí (23/10/09) uzavření Smlouvy o poskytování služby ČSOB 
Elektronického bankovnictví – ČSOB BusinessBanking 24. 
PRO: 5 

 
 

Termín dalšího jednání Rady mikroregionu:  dle dohody 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                   Schválil: Ing. Zdeněk Kolář 
       předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 
 
 
 
 
Dne 24.10.2008 zapsala:  Ing. Kateřina Vitásková 


